
 

تم تحميل هذا الملف من موقع المناهج البحرينية

*للحصول على أوراق عمل لجميع الصفوف وجميع المواد اضغط هنا                                   

                  https://almanahj.com/bh                     

* للحصول على أوراق عمل لجميع مواد مرحلة ابتدائية اضغط هنا                                              

                 https://almanahj.com/bh/30                   

* للحصول على جميع أوراق مرحلة ابتدائية في مادة الدوام ولجميع الفصول, اضغط هنا                                           

                 https://almanahj.com/bh/30                   

      30/bh/com.almanahj//:https     للحصول على أوراق عمل لجميع مواد مرحلة ابتدائية في مادة الدوام الخاصة بـ   اضغط هنا *

            

* لتحميل كتب جميع المواد في جميع الفصول للـ مرحلة ابتدائية اضغط هنا                                

                  https://almanahj.com/bh/grade30                   

almanahjbhbot/me.t//:https                        للتحدث إلى بوت  على تلغرام:  اضغط هنا        
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حليمة الكوهجي.أ:مديرة المدرسةأميمة ابراهيم.تصميم المديرة المساعدة أ منى مفتاح.أ: اعداد



..أولياء الامور الكرام

اس ي نهنئكم ببداية الفصل الدر 
وف الثاني ونود اشعاركم بأنه س

صة يتم بث الدروس يوميا على من
.بحسب الجدول المرفقالتيمز 

.يقمع تمنياتنا للجميع بالنجاح والتوف



الاحــد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

السادسة الخامسة
12:35–
1:15

11:40–
12:20

رياضة لغة انجليزية 

لغة انجليزية تقانة

رياضة

رياضيات لغة انجليزية

لغة عربية مواطنة

الرابعة الثالثة
10:30–
11:10

9:35–
10:15

إسلاميات لغة عربية

اجتماعيات لغة عربية

علوم رياضيات 

علوم إسلاميات

لغة عربية لغة انجليزية

الثانية الاولى
8:25–
9:05

7:30–
8:10

تقانة  رياضيات

رياضيات علوم 

لغة انجليزية لغة عربية

لغة عربية رياضيات

رياضيات علوم

لى 
لاو

ة ا
سح

لف
ا

9:0
5

–
9:3

5

ية 
ثان

ة ال
سح

لف
ا

11
:10

–
11

:40

جدول الصف الاول الابتدائي



الاحــد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

السادسة الخامسة
12:35–
1:15

11:40–
12:20

تقانة مواطنة

لغة انجليزية علوم

رياضة

رياضيات إسلاميات 

لغة عربية رياضة 

الرابعة الثالثة
10:30–
11:10

9:35–
10:15

إسلاميات لغة عربية

تقانة لغة عربية 

رياضيات علوم

علوم  لغة انجليزية

رياضيات لغة عربية

الثانية الاولى
8:25–
9:05

7:30–
8:10

لغة انجليزية رياضيات

اجتماعيات رياضيات

لغة عربية  لغة انجليزية

لغة عربية  رياضيات

لغة انجليزية علوم

لى 
لاو

ة ا
سح

لف
ا

9:0
5

–
9:3

5

ية 
ثان

ة ال
سح

لف
ا

11
:10

–
11

:40

جدول الصف الثاني الابتدائي



الاحــد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

السادسة الخامسة
12:35–
1:15

11:40–
12:20

لغة انجليزية رياضة

حاسوب علوم

رياضة

رياضيات لغة انجليزية

لغة عربية مواطنة 

الرابعة الثالثة
10:30–
11:10

9:35–
10:15

حاسوب لغة عربية

لغة انجليزية رياضيات

علوم لغة انجليزية

رياضيات إسلاميات

رياضيات  لغة عربية

الثانية الاولى
8:25–
9:05

7:30–
8:10

إسلاميات  رياضيات

اجتماعيات لغة عربية 

لغة عربية  رياضيات

لغة عربية علوم

علوم لغة انجليزية

لى 
لاو

ة ا
سح

لف
ا

9:0
5

–
9:3

5

ية 
ثان

ة ال
سح

لف
ا

11
:10

–
11

:40

جدول الصف الثالث الابتدائي



الاحــد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

السادسة الخامسة
12:35–
1:15

11:40–
12:20

رياضيات لغة انجليزية

لغة عربية  لغة انجليزية

رياضة علوم

رياضة انجليزيةلغة 

لغة انجليزية علوم

الرابعة الثالثة
10:30–
11:10

9:35–
10:15

رياضيات علوم

رياضيات مواطنة

لغة عربية  لغة عربية 

إسلاميات عربيةلغة

رياضيات اجتماعيات

الثانية الاولى
8:25–
9:05

7:30–
8:10

لغة عربية إسلاميات

علوم لغة عربية 

لغة انجليزية رياضيات

رياضيات أسرية

قراءة قراءة 

لى 
لاو

ة ا
سح

لف
ا

9:0
5

–
9:3

5

ية 
ثان

ة ال
سح

لف
ا

11
:10

–
11

:40

جدول الصف الرابع الابتدائي



الاحــد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

السادسة الخامسة
12:35–
1:15

11:40–
12:20

رياضيات لغة عربية

لغة عربية مواطنة

رياضة

فن رياضة

لغة انجليزية علوم

الرابعة الثالثة
10:30–
11:10

9:35–
10:15

لغة انجليزية علوم

علوم  لغة انجليزية

إسلاميات رياضيات

لغة انجليزية إسلاميات

لغة عربية اجتماعيات

الثانية الاولى
8:25–
9:05

7:30–
8:10

رياضيات لغة عربية

لغة عربية  رياضيات

علوم لغة انجليزية

رياضيات لغة عربية

رياضيات فن

لى 
لاو

ة ا
سح

لف
ا

9:0
5

–
9:3

5

ية 
ثان

ة ال
سح

لف
ا

11
:10

–
11

:40

جدول الصف الخامس الابتدائي



الاحــد

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس

السادسة الخامسة
12:35–
1:15

11:40–
12:20

رياضيات إسلاميات

لغة عربية مواطنة

رياضة

لغة انجليزية رياضة

حاسوب علوم

الرابعة الثالثة
10:30–
11:10

9:35–
10:15

لغة عربية لغة انجليزية

علوم لغة انجليزية

لغة عربية  حاسوب

رياضيات إسلاميات

انجليزيةلغة اجتماعيات

الثانية الاولى
8:25–
9:05

7:30–
8:10

رياضيات علوم

رياضيات لغة عربية

علوم رياضيات

لغة انجليزية لغة عربية 

لغة عربية  رياضيات

لى 
لاو

ة ا
سح

لف
ا

9:0
5

–
9:3

5

ية 
ثان

ة ال
سح

لف
ا

11
:10

–
11

:40

جدول الصف السادس الابتدائي


